Konsultacje pracowników Instytutu w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020
[bookmark: _GoBack]KONTAKT Z PRACOWNIKAMI W CZASIE ZAWIESZONYCH ZAJĘĆ - PRACOWNICY SĄ DOSTĘPNI POD NUMEREM TELEFONU TYLKO W WYZNACZONE DNI W OKREŚLONYCH GODZINACH, W INNYM CZASIE PROSZĘ NIE DZWONIĆ DO PRACOWNIKÓW
	KONSULTACJE PRACOWNIKÓW INSTYTUTU SOCJOLOGII

	l.p.
	Imię i nazwisko
	pokój
	telefon

	e-mail
	terminy
konsultacji

	1
	dr Robert Bartłomiejski
	49
	660-698-730
	Robert.Bartlomiejski@usz.edu.pl
	Wtorek 10.00-11.30

	2
	dr Wioleta Bryniewicz
	29a
	603-745-237
	wioleta.bryniewicz@usz.edu.pl
	środy godz. 10.10-11.40

	3
	dr hab. Marek Bulsa, prof. US
	211
	604-441-414
	marek.bulsa@usz.edu.pl
	Wtorek 15.00-17.00 

	4
	dr Włodzimierz Durka
	208
	508-275-538
	wlodzimierz.durka@usz.edu.pl
	wtorki w godz. 13:30-15:00

	5
	dr Karolina Izdebska
	87
	605-159-865
	karolina.izdebska@usz.edu.pl
	 czwartki 10.15-11.45

	6
	dr Arkadiusz Kołodziej
	49
	600-336-536
	arkadiusz.kolodziej@usz.edu.pl
	Piątek 11.50-13.20

	7
	dr hab. Agnieszka Kołodziej-Durnaś, prof. US
	48a
	?
	agnieszka.kolodziej-durnas@usz.edu.pl
	środa 13.35-15.05

	8
	dr Sebastian Kołodziejczak
	101
	?
	Sebastian.Kolodziejczak@usz.edu.pl
	poniedziałek 13:00-14:30

	9
	dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US
	173
	Tylko kontakt mailowy
	maciej.kowalewski@usz.edu.pl
	Wtorek 10.00-11.30

	10
	prof. dr hab. Oxana Kozlova
	174
	?
	Oxana.Kozlova@usz.edu.pl
	Poniedziałek 10.30-12.00

	11
	dr hab. Urszula Kozłowska, prof. US
	29b
	609-999-185
	urszula.kozlowska@usz.edu.pl
	Poniedziałek 11.20-12.50

	12
	dr Anna Królikowska
	29
	3346
	Anna.Krolikowska@usz.edu.pl
	poniedziałek 11:45 - 13:15

	13
	dr Kalina Kukiełko-Rogozińska
	87
	608-332-510
	kalina.rogozinska@usz.edu.pl
	czwartki od 13:45 do 15:15

	14
	dr Natalia Maksymowicz Mróz
	209
	?
	natalia.maksymowicz@usz.edu.pl
	Czwartek 17.15 – 18.45

	15
	dr hab. Karol Piasecki, prof. US
	215
	?
	Karol.Piasecki@usz.edu.pl
	Środa 11.45-13.45

	16
	dr Żaneta Stasieniuk
	207
	3262
	zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl
	Środa 10.00 - 11.30

	17
	dr Albert Terelak
	101
	3264
	albert.terelak@usz.edu.pl
	Czwartek 10.05 - 11.35




